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Opis

pawilon składany 3x3 m z 4 ścianami bocznymi 32 mm
aluminium pawilon namiot imprezowy odporny na wodę
zielony
Producent: TOOLPORT

Namiot ekspresowy z aluminium 3x3 m to idealne rozwiązanie dla mobilnych imprez i eventów. Lekki stelaż aluminiowy
oraz wodoodporna plandeka z PVC zapewniają solidną ochronę w każdych warunkach atmosferycznych. Dzięki
nowoczesnej konstrukcji z mechanizmem nożycowym montaż i demontaż namiotu są szybkie i łatwe. Dodatkowo, namiot
posiada 5-krotną regulację wysokości oraz wygodną torbę transportową.

Stelaż aluminiowy namiotu ekspresowego jest odporne na korozję i promieniowanie UV, co gwarantuje długotrwałe
użytkowanie. Zawartość zestawu obejmuje namiot składany, plandekę dachową, ściany boczne, linki napinające oraz
stabilne kotwice do miękkiego podłoża. Namiot jest łatwy w transporcie i przechowywaniu, idealny do użytku mobilnego.

Namiot ekspresowy z aluminium 3x3 m to połączenie funkcjonalności, lekkości i trwałości. Zapewnia ochronę przed
deszczem i słońcem, jednocześnie zachowując elegancki wygląd. Przygotuj się na profesjonalne wystawienie imprezy z
tym praktycznym i nowoczesnym namiotem od renomowanego producenta TOOLPORT.

LEKKI & MOBILNY: Namioty ekspresowe ustawiane są w ciągu kilku minut bez użycia narzędzi, z udziałem 1-2 osób.
Ponieważ stelaż aluminiowy jest znacznie lżejszy od stalowego, namiot jest łatwy w transporcie, a jednocześnie solidny
i trwały.
ODPORNY NA WODE DACH: Plandeka wykonana jest z wytrzymałego poliestru z powłoką PCV - doskonała jakość,
która chroni w każdych warunkach atmosferycznym.
NOWOCZESNA KONSTRUKCJA: Elegancka, szczotkowana rama aluminiowa z mechanizmem nożycowym do
szybkiego montażu i demontażu. 5 -krotna regulacja wysokości, praktyczne przechowywanie w dołączonej do zestawu
torbie transportowej.
ODPORNOŚĆ NA KOROZJĘ: Namiot jest solidnym zadaszeniem, które jest odporne na promieniowanie UV i warunki
atmosferyczne. W przypadku stali cienka powłoka może szybko ulec zarysowaniu lub również rdzewieniu w miejscach
spawów. Aluminium natomiast nie rdzewieje!
ZAWARTOŚĆ: Namiot imprezowy z konstrukcją aluminiową typu pop up (składany) / mechanizm nożycowy, plandeka
dachowa, ściany boczne, linki napinające, Stabilne kotwice do miękkiego podłoża, torba transportowa, instrukcja
montażu

język: german
waga przedmiotu: 21000 grams



Wymiary 3x3 m

Materiał stelaża Aluminium

Waga 21 kg

Kolor Zielony

Regulacja wysokości 5 poziomów

Zastosowanie Pawilon, namiot imprezowy

punkt znaku wypunktowania: LEKKI & MOBILNY: Namioty ekspresowe ustawiane są w ciągu kilku minut bez użycia
narzędzi, z udziałem 1-2 osób. Ponieważ stelaż aluminiowy jest znacznie lżejszy od stalowego, namiot jest łatwy w
transporcie, a jednocześnie solidny i trwały., ODPORNY NA WODE DACH: Plandeka wykonana jest z wytrzymałego
poliestru z powłoką PCV - doskonała jakość, która chroni w każdych warunkach atmosferycznym., NOWOCZESNA
KONSTRUKCJA: Elegancka, szczotkowana rama aluminiowa z mechanizmem nożycowym do szybkiego montażu i
demontażu. 5 -krotna regulacja wysokości, praktyczne przechowywanie w dołączonej do zestawu torbie transportowej.,
ODPORNOŚĆ NA KOROZJĘ: Namiot jest solidnym zadaszeniem, które jest odporne na promieniowanie UV i warunki
atmosferyczne. W przypadku stali cienka powłoka może szybko ulec zarysowaniu lub również rdzewieniu w miejscach
spawów. Aluminium natomiast nie rdzewieje!, ZAWARTOŚĆ: Namiot imprezowy z konstrukcją aluminiową typu pop up
(składany) / mechanizm nożycowy, plandeka dachowa, ściany boczne, linki napinające, Stabilne kotwice do miękkiego
podłoża, torba transportowa, instrukcja montażu
Opis produktu: Namiot ekspresowy ECONOMY z aluminium – wodoodporny i lekki Tej wysokiej jakości namiot
ekspresowy doskonale nadaje się do mobilnego użytku. Dzięki aluminiowemu stelażowi jest bardzo lekki i można
transportować go wygodnie, dzięki dołączonej do zestawu torbie. Dla większej stabilności, namiot przeszedł proces
anodowy, który sprawia, że aluminiowy stelaż jest 15krotnie wytrzymalszy od innych dostępnych na rynku. Konstrukcja
posiada czterokątny profil o średnicy ok. 32 mm oraz grubości ścian ok. 1 mm. Stelaż dachowy jest kompletnie
ześrubowany i łączony za pomocą nylonowych złączek - dzięki temu łatwo dopasować do niego części zamienne.
Mechanizm nożycowy pozwala na szybki montaż i demontaż namiotu. Mechanizm jest zabezpieczony systemem
zatrzaskowym. Plandeka wykonana jest z wysokiej jakości poliestru z poszyciem PVC, dzięki czemu jest ona w
odporny na wodę. Odporność na rozerwanie 700N*. Namiot ekspresowy posiada 5 regulacji wysokości i dostarczany
jest z wygodną torbą do transportu.
marka: TOOLPORT
kod unspsc: 56101600
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Pawilon składany, namiot imprezowy
rozmiar: 3x3 m
numer części: 59008
styl: Pawilon składany
kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 21 kilograms
producent: TOOLPORT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4064108036244
kształt przedmiotu: Kwadratowa
zalecane węzły przeglądania: 26955908031, 3024067031
ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym: True
zasięg: Wodoodporny
nazwa przedmiotu: pawilon składany 3x3 m z 4 ścianami bocznymi 32 mm aluminium pawilon namiot imprezowy
odporny na wodę zielony
rodzaj materiału słupa: Aluminium
materiał: Konstrukcja: aluminium / Plandeka: wysokiej jakości poliestru z poszyciem PVC
wymagany jest montaż: 1

Parametry



Zdjęcia
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